licis illis, ac ipsius ecclesiae Valentinae

praesuli prò tempore esistenti, necnon
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capitulo, rectoribus, considibus iuratis,

ralionali et syndico praedictis ac quibus-

vis aliis personis, sub quibuscumque teno-

ribus et fonnis,accum quibusvis,etiamde-

rogaloriarum derogatoriis aliisque effica-

cioribus et insoliti?, clausulis, necnon irri-

tantibus et aliis decretis, etiam ad impe-

ratoris, regum, reginarum, ducum vel

aliorura principum instanliam, seu etiam

motu proprio et ex certa scientia ac de

apostolicae poleslalis plenitudine, etiam

consistorialiter, in genere vel in specie

ac alias quomodolibet concessis, appro-

batis etinnovatis; quibus omnibus, etiamsi

de illis èorumque lotis tenoribus specia-

lis, specifica, expressa et individua ac de

verbo ad verbum, non autem perclausu-

las generales idem importantes, mentio

seu quaevis alia expressio babenda, aut

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda esset, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice durataxat, specialiler

et expresse derogamus, contrariis quibus-

cumque. Aut si aliqui super provisioni-

bus sibi faciendis de officiis dictae ec-

clesiae Valentinae speciales vel aliis

beneficiis ecclesiasticis in illis partibus

generales dictae Sedis vel legatorum eius

iilteras impelrarint, etiam si per eas ad

inhibilionem, reservationem et decretum

vel alias quomodolil>et sit processum
,

quas quidem Iilteras et processus habitos

per easdem ac inde secuta quaecumque

ad dictam praeposituram mensis februa-

rii volunius non extendi ; sed nullumper

hoc eis, quoad asseculionem olTiciorum

vel beneficiorum aliorum, praeiudicium

generari; et quibuslibet aliis privilegiis,

indulgenliis etlillerisapostolicis,quorum-

cunupie tenorum existanl
,
per qu;e, prae-

scnlibus non expressa vel lotalilcr non

inserta , elTcctus eaium impediri valeat

quomodolibet vel dilTeni, et de (piibus

quorumque tolis tenoribus habcndasilde

verbo ad verbum in nostris lilteris racniio

n. C. 1585 SIXTUS

specialis; autsi aliquibii?, rommnniter vcl

divisiin, abeadem sii Sede indullum qiiod

interdici , suspendi vel excommiinirnri

non possint per lilleras aposlolicas non

facienics plenam et exprcssam ac de ver-

bo ad verbum de indulto buiusaiodi men-

lionem.

Nulli ergo omnino de.

Datum Romae apud Sanctum Pctrum,

amo Incarnationis dominicae millesimo

(p ingentesimo ocluagesimo quinto , iii

k. lendas novembris, pontificatus nostri

anno i.